
                                                                           
                                                                             
 

Uchwała Nr III.26.2015 

Rady Powiatu  Ełckiego 

z dnia  15 stycznia 2015 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2015. 

 

 

 

             Na podstawie art. 12  pkt  11 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) oraz § 29 i § 30  Statutu 

Powiatu Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 31 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, 

poz. 1633, z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Ełckiego na rok 2015, stanowiący załącznik           

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

                                                                            Załącznik do Uchwały Nr III.26.2015 

                                                                            Rady Powiatu Ełckiego z dnia 15 stycznia 2015 r. 
                                                                                                                                                           

Plan pracy Rady Powiatu na 2015 r. 
 

Lp. Tematyka obrad 
Termin  

sesji 

1. 

 

Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa    

i Porządku Powiatu Ełckiego za 2014 r. 

 

15 stycznia 

 

2. 

1) Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania     

w zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

2) Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 

przestrzegania prawa budowlanego. 

3) Sprawozdanie Komendanta Społecznej Straży Rybackiej z realizacji 

zadań w 2014 r. 

 

26 lutego 

 

 

3. 

1) Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                 

z działalności jednostki za rok 2014 oraz z realizacji programów przyjętych 

przez Radę Powiatu. 

2) Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 

określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 

 

 

26 marca 

 

4. 

1) Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego w powiecie. 

2) Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na obszarze powiatu. 

3)Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy samorządu powiatowego 

w Ełku z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

 

 

30 kwietnia 

 

5. 

1) Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa      

i porządku publicznego w powiecie. 

2) Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej          

o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w powiecie. 

 

 

28 maja 

 

 

6. 

 

Analiza wykonania budżetu za 2014 r. -  Absolutorium. 

 

 25 czerwca 

 

  lipiec 

 

 

7. 

1)Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 

2015 r. 

2) Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za  

I półrocze 2015 r.   

 

 

27 sierpnia 

 

8. 

1) Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania    

w zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

2)  Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

3) Zapoznanie się ze stopniem realizacji Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Powiatu Ełckiego. 

 

24 września 

 

9. 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Ełckiego        

w roku szkolnym 2014/2015. 

2) Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o stanie dróg               

w Powiecie Ełckim. 

 

 

29 października 

 

 

10. 

1) Informacja na temat funkcjonowania Powiatu w stowarzyszeniach 

i związkach oraz wypełniania porozumień i umów partnerskich. 

2) Ocena działań Powiatu w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych. 

 

26 listopada 

 

11. 

1) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej i budżetu Powiatu 

Ełckiego na 2016 r. 

2) Informacja z działalności Rady Powiatu w 2015 r. 

 

30 grudnia 

 


